PAGE

Администрация молчановского РАЙОНА

Томской области

Постановление
29.06.2016                                                                                                  № 327

с. Молчаново
О признании утратившим силу постановления Администрации Молчановского района от 30.12.2014 г. № 911 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Обеспечение деятельности  муниципальных учреждений культуры и образования Централизованной бухгалтерией МАУК «Межпоселенческий методический центр народного творчества и досуга» на 2015-2017 годы»
В связи с проведением организационно-штатных мероприятий,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации Молчановского района от 30.12.2014 г. № 911 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Обеспечение деятельности  муниципальных учреждений культуры и образования Централизованной бухгалтерией МАУК «Межпоселенческий методический центр народного творчества и досуга» на 2015-2017 годы» признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 29.04.2016 г.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Вестник Молчановского района» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Молчановский район» (http://www.molchanovo.ru/).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Молчановского района по управлению делами Глушкову Е.Ю.
Глава Молчановского района                                                        В.Н.Киселев